

Pachet articole sanitare

I.D.: 90191349

Data publicarii	28.11.23	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 20.380,00 RON - 20.380,00 RON

Descriere: achet articole sanitare Oferta de pret Liceul Constantin Brancusi Nr. Crt Denumire produs UM Cant. Pret unitar Valoare 1 DETERGENT PARDOSELI CERAMICE 750ML NUFAR FARMEC (inlocuitor Asevi pardoseli) buc 40 7.5 300 2 ALCOOL SANITAR 500ML buc 48 5 240 3 CREMA DE CURATAT 750ML CIF buc 20 13 260 4 HARTIE IGIENICA ALBA 3STR 10/SET PAPERNET bax 50 12.5 625 5 Hartie TORK M1 / 100130 (baxul are 11 role) bax 10 235 2350 6 Hartie TORK M2 / 120155 (baxul are 6 role) bax 20 196 3920 7 SAPUN LICHID 5L HILLOX buc 10 26 260 8 FARAS PLASTIC CU COADA buc 10 7 70 9 COADA LEMN CU FILET buc 50 3.5 175 10 MATURA DE PLASTIC FIR MEDIU + COADA LEMN CU FILET buc 10 9 90 11 MOP BUMBAC 250G + COADA LEMN CU FILET buc 15 8 120 12 SACI MENAJERI 160L 10/ROLA ULTRAREZISTENTI rola 100 9 900 13 SACI MENAJERI 240L 10/ROLA SUPER REZISTENTI rola 120 11 1320 14 SACI MENAJERI 35L 15/ROLA REZISTENTI rola 200 4 800 15 DETERGENT DEZINFECTANT 750ML DOMESTOS buc 30 12 360 16 DETERGENT DEZINFECTANT 5L DOMESTOS PROFESIONAL PINE FRESH buc 6 46 276 17 DEZINFECTANT SUPRAFETE UNIVERSAL 5L NUFAR FARMEC buc 6 72 432 18 DEGRESANT INDUSTRIAL INTENSIV 5L buc 4 49 196 19 Dispenser/dozator sapun buc 30 48 1440 20 DETERGENT GEAM CU PULVERIZATOR 500ML FLORAL NUFAR FARMEC buc 40 7.5 300 21 MANUSI UNICA FOLOSINTA VINIL 100/SET cutie 50 29 1450 22 STERGATOR GEAM CU MANER buc 20 12 240 23 Ghiveci din plastic Calla, cu farfurie, nisip, D 25 cm buc 20 12 240 24 PAHARE PLASTIC BIODEGRADABILE 250ML 50/SET set 50 16.5 825 25 SERVETELE CU EXTRA
